PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA

Rua Lauro Sodré, s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CARTA CONTRATO Nº004/2017 – SEMGA
O Secretário Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais
cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:
DESIGNAR a servidora:

Rosane de Souza Miranda. Matrícula: 008836-2
Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre
esta Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e a Empresa abaixo identificada:

EMPRESA: ASP – AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 02.288.268/0001-04
ENDEREÇO: Rua Lauro Maia nº 1120, Bairro de Fatima, na cidade de Fortaleza – CE.

Objeto Contratual:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços licença de uso
(locação) de sistemas (softwares) integrados de gestão pública nas áreas de
contabilidade pública (geração do E- contas TCM/PA), licitações, almoxarifado,
patrimônio e publicação/hospedagem de dados na forma da lc131/2009, lei12.
527/2011 e decreto. 7.185/2010.

Com vigência:
01/03/2017 a 28/02/2018.

E valor
R$ 42.000,00 (Quarenta e Dois Mil e Quinhentos).

Mojuí dos Campos – PARÁ, 01 de março de 2017.

                                                ____________________________________________
RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO

Sec. Mun. de Gestão Administrativa
Dec. Mun.001/2017

CONTRATANTE

Ciente:

___________________________________________                                                          _______/_______/_______.

 SERVIDORA DESIGNADA

mailto:licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA

Rua Lauro Sodré, s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

mailto:licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

		2017-10-24T17:23:33-0200